ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 г.

г. Советская Гавань

№ 133/367-8

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета

депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края

На основании протоколов окружных избирательных комиссий о

результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края и решений окружных избирательных комиссий о

признании кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края избранными, территориальная избирательная комиссия

Советско-Гаванского района, на которую на которую возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов  в органы местного самоуправления,

местного референдума Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 2023 года

Постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов городского поселения «Город

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края избраны:

2.1. По избирательному округу № 1 – Филиппова Наталья Юрьевна,

Харламов Степан Иванович;

2.2. По избирательному округу № 2 – Карабанов Егор Алексеевич,

Тимченко Анна Евгеньевна;

2.3. По избирательному округу № 3 – Кураев Дмитрий Александрович,

Горлов Денис Викторович;

2.4. По избирательному округу № 4 – Яковлева Елена Васильевна,

Глебова Ольга Александровна;

2.5. По избирательному округу № 5 -  Останин Юрий Анатольевич,

Ефименко Евгений Викторович;

2.6. По избирательному округу № 6 – Репина Наталья Васильевна,

Любавина Анна Евгеньевна;

2.7. По избирательному округу № 7 – Гергель Анна Андреевна, Мурзина

Анна Андреевна;

2.8. По избирательному округу № 8 – Разумовская Марина Эдуардовна,

Володина Виктория Григорьевна;

2.9. По избирательному округу № 9 – Красноруцкий Дмитрий

Андреевич, Лавринович Артем Викторович;

2.10. По избирательному округу № 10 - Золотарев Дмитрий

Александрович.

3. Опубликовать результаты выборов депутатов Совета депутатов

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края, а также данные о числе голосов,

полученных каждым из кандидатов, не позднее 12 сентября 2023 года, в

газете «Советская звезда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина